- 1 -

委 员 会 文 件
广商院团字〔2017〕15 号

关于组织学生观看高雅戏剧进校园演出的通知

各系：

根据《国务院办公厅关于全面加强和改进学校美育工作的意

见》和《关于印发 2017 年南宁市送戏进基层进校园项目工作实施

方案的通知》（南府办函〔2017〕74 号）的文件要求，学院团委决

定于 2017 年 5 月 21 日组织学生至南宁市民族艺术基地大剧院观

看 2016 国家艺术基金舞台项目——大型邕剧《玄奘西行》，现将

有关事宜通知如下：

一、演出时间：2017 年 5 月 21 日（星期日）14:00。

二、演出地点：南宁市秀厢大道东段 75 号南宁市民族艺术基

地大剧院。

三、观看人员：会计系、经管系和财信系各 100 名学生，学

院 100 名师生。

共青团广西工商职业技术学院

- 2 -

四、有关工作要求

（一）请观看演出的学生观众，于 5 月 21 日中午 12:40 前在

学院校本部 LED 大屏幕下集中，统一坐车前往演出地点。（联系人：

蒋青燕 13207807781）

（二）本场为我院专场，观看演出的学生听从现场工作人员

安排和引导，自觉遵守秩序，保持安静。各系团总支老师需在现

场组织、指挥本系学生，学院团委将指派专人负责此次活动。

（三）观看演出结束后，根据各带队老师安排，有序退场并

安全返回。

共青团广西工商职业技术学院委员会

2017 年 5 月 16 日

广西工商职业技术学院办公室 2017 年 5 月 16 日印发